

1- Önceden planlanmış bir kısmı sonlandırılarak Dernek web sayfasına da yüklenmiş olan kılavuzların eksik kalanlarının tamamlanması amacıyla iş bölümü gözden geçirilmiş olup, ilgili BK üyesi meslektaşlarımıza anımsatmaların yapılması kararı alınmıştır

2- Hasta Güvenliği BK tarafından yazılması planlanmış olan ve konu ile ilgili olarak TARD-YK üyelerinin bilgilendirilmiş olduğu "TARD Hasta Güvenliği Kitabı" çalışmasında ciddi yol alındığı, eksik çok az sayıda bölümün tamamlanması ile de bu yılın sonuna kadar basılı hale hazır şekilde YK'nun dikkatine sunulabileceği görüldü. Son redaksiyon işlemlerinden sonra Dernek yönetimine sunulabileceği düşünülmektedir.

3- BK 2. Başkanımız Hilal Ayoğlu tarafından kendi kurumunda Nisan 2018 tarihinde konumuz ile ilgili bir sempozyum düzenlemeyi planladığı, bu projenin BK'miz tarafından destekleneceği, çalışmanın TARD-YK'na sunulacağı konusunda fikir birliğine varıldı.

4- 2018 yılında yapılmak üzere bir "TARD Hasta Güvenliği Kursu" hazırlığının yapılması, bu konuda BK üyemiz Seyhan Yağar'ın görevlendirilmesine karar verildi. Hazırlanmış olan taslak programın detaylandırılması, zaman çizelgesinin hazırlanması ve konuşmacı aday listesinin hazırlanması aşamalarından sonra BK üyelerine bilgi verilmesine karar verildi. Tüm hazırlıkların tamamlanması sonrasında, ilgili dosyanın değerlendirme ve onaylanması amacıyla TARD-YK'na sunulmasına karar verildi.

5- Toplantıların web üzerinden yürütülmesi yöntemi genel olarak benimsendi.

6- TARD-YK'na tüm üyelerine ve üye kurumlarına "uygulanması tavsiyesi ile" Lisans ve Lisansüstü (anadal ve yandallar asistan eğitim programları) eğitim müfredatlarında "Anestezide ve yoğun bakımda hasta güvenliği" dersinin eklenmesi yönünde öneriyi iletme konusunu değerlendirmeleri teklifinin sunulmasına karar verildi. Bu konuda BK üyemiz Tuğhan Utku'nun kendi kurumunda lisans ve lisan üstü eğitim programlarında aynı başlıklı dersin işlendiği bilgisi üzerinden değerlendirme yapıldı.

Hasta Güvenliği BK' nun TARK2017 sırasında yapmış olduğu toplantı sonrası almış olduğu kararlar ve faaliyetlerin özetini Yönetim Kurulunuza sunar ve saygılarımızı iletiriz.

Dr.Tuğhan Utku

TARD Hasta Güvenliği BK Başkanı